
 

 

UCHWAŁA NR XXII/145/2016 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5  

w prowadzonym przez gminę Granowo przedszkolu. 

Na podstawie art.14 ust.5 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 

1943, 1954, 1985) Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość miesięcznych opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w prowadzonym przez gminę Granowo przedszkolu publicznym, w zakresie świadczeń wykraczających poza 

podstawę programową określoną przepisami. 

§ 2. Podstawa  programowa  w  przedszkolu  publicznym  prowadzonym  przez gminę Granowo zwanym 

dalej przedszkolem realizowana jest w wymiarze 5 godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku 

do piątku w godzinach od 8
oo 

do 13
oo

. 

§ 3. 1. Ustala się dzienne opłaty za godzinę pobytu dzieci w przedszkolu w wysokości 1zł. w godzinach : 

7
oo 

-8
oo

, oraz 13
oo 

-16
oo

. 

2. Godziny określone w ust.1 mogą ulec odpowiedniemu przesunięciu – nie więcej niż o 30 minut. 

3. Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas realizacji podstawy programowej. 

§ 4. Jeżeli do przedszkola uczęszcza rodzeństwo, opłata za drugie i kolejne dziecko zmniejsza się o 25% 

opłaty, o której mowa w § 3. 

§ 5. 1. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na podstawie stawki 

godzinowej, o której mowa w § 3, oraz deklarowanej przez rodziców lub prawnych opiekunów dziecka liczby 

godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas realizacji podstawy programowej. 

2. Przez miesiąc rozliczeniowy obowiązujący w przedszkolu rozumie się 20 dni roboczych. 

3. W przypadku całodniowej lub dłuższej nieobecności dziecka w przedszkolu, opłata o której mowa w § 5, 

podlega proporcjonalnemu zmniejszeniu w miesiącu następującym po miesiącu, w którym dziecko było 

nieobecne za każdy dzień absencji w miesiącu poprzednim. 

§ 6. Liczbę godzin pobytu danego dziecka w przedszkolu określa umowa zawarta przez dyrektora 

przedszkola i rodziców (opiekunów). 

§ 7. Opłata, o której mowa w § 3 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka, Odpłatność za wyżywienie 

ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z organem prowadzącym, na poziomie kosztów zakupu  surowców  

spożywczych niezbędnych do przygotowania posiłku. 

§ 8. W przypadku, gdy przedszkole nie może świadczyć usług z przyczyn losowych, opłaty za pobyt 

dziecka w przedszkolu umniejsza się o 1/20 za każdy dzień zamknięcia przedszkola. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 8269



§ 10. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 09 grudnia 

2016r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Bielawski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8269


		2016-12-27T11:59:39+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




